
 

COMUNE DI STIENTA 
Provincia di Rovigo 

 

 

Numero 26 Del 09-04-2015 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
Oggetto: RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2013. PRESA D'ATTO. 
 

 

L'anno  duemilaquindici il giorno  nove del mese di aprile alle ore 12:45, nella sede del Comune 

di Stienta  

 

  La Giunta comunale, convocata con apposito avviso, si è oggi riunita 

 
CORAZZARI CRISTIANO SINDACO   P  

FERRARESE ENRICO VICE- SINDACO - ASS P  

GARATO MARINA ASSESSORE ESTERNO P  

MALAVASI RICCARDO ASSESSORE   P  

FRANCHI MARCO ASSESSORE ESTERNO P  

   

 P=Presente, A=Assente 

 

 

Assistita dal sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE dott. MEDICI ANGELO ha adottato la 

deliberazione in oggetto. 

 

 
PARERI – art.49, comma 1, D.lgs 18.08.2000, n.267 

 
 

Regolarità Tecnica Favorevole - in data:27-03-2015 
Il Responsabile del servizio MEDICI ANGELO 

 

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 26 del 09-04-2015 Pag. n.2 COMUNE DI STIENTA 

 

La Giunta comunale 

 

 

Visto l'art.  4 comma 1 e 2 del d. lgs. n. 150/2009 che delinea il ciclo della performance: 

 

a) definizione e assegnazione degli obiettivi che si intendono raggiungere, dei valori attesi di 

risultato e dei rispettivi indicatori;  

 

b) collegamento tra gli obiettivi e l'allocazione delle risorse;  

 

c) monitoraggio in corso di esercizio e attivazione di eventuali interventi correttivi;  

 

d) misurazione e valutazione della performance, organizzativa e individuale;  

 

e) utilizzo dei sistemi premianti, secondo criteri di valorizzazione del merito;  

 

f) rendicontazione dei risultati; 

 

Visti gli Allegati C – Ciclo della performance  e D – Sistema di misurazione e valutazione della 

performance al Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Rilevato che il ciclo è stato avviato con l'approvazione del Piano della performance 2013, a opera 

della deliberazione della Giunta comunale n.79 del 09/12/2013, esecutiva e si è concluso con la 

misurazione e valutazione della performance e la rendicontazione all'organo di indirizzo politico – 

amministrativo; 

 

Visti gli artt. 21 e 21-bis del Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Vista la validazione della misurazione e valutazione della performance 2013; 

 

Ritenuto di prenderne atto; 

 

Visto il  parere favorevole di regolarità tecnica  espresso ai sensi dell'art. 49 del d. lgs. n. 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di prendere atto, per quanto sopra espresso, della validazione della misurazione e 

valutazione della performance 2013. 

 

2) Di provvedere alla liquidazione dei premi della performance in relazione agli esiti del 

processo di misurazione e valutazione. 

 

 

Con separata votazione,  

 

 

a voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge, ricorrendo presupposti di necessità e 

urgenza di cui all'art. 134 comma 4 del d. lgs. n. 267/000, il presente provvedimento è dichiarato 

immediatamente eseguibile. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 26 del 09-04-2015 Pag. n.3 COMUNE DI STIENTA 

 

 

 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 26 del 09-04-2015 Pag. n.4 COMUNE DI STIENTA 

 

Letto, confermato e sottoscritto come segue. 

 

 Il Presidente  Il SEGRETARIO COMUNALE 

 CORAZZARI CRISTIANO MEDICI ANGELO 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Art.124, comma 1 D.lgs 267/2000 

 

 Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che l’avanti esteso verbale venne pubblicato, a cura del 

Messo Comunale, il giorno  14/04/2015 all’Albo Pretorio del Comune, ove resterà esposto per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

Il Messo Comunale Il SEGRETARIO COMUNALE 

 MILANI Marco MEDICI ANGELO 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione 

� E’ stata affissa a questo albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal 14/04/2015  al ____________ 

senza reclami 

 

� E’ stata comunicata ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del D.lgs 267/2000, il 14/04/2015 con 

nota prot. N.2475 

 

� E’ stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell’art.135 del D.lgs 267/2000, il ___________ con nota prot. 

N.__________ 

 

 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ______________ 
� decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

� decorsi 30 giorni dalla spedizione al Co.Re.Co. ai sensi degli artt. 133 e 134 del D.lgs 267/2000 

 � dell’atto 

� dei chiarimenti o elementi integrativi di giudizio richiesti senza che sia stata comunicata 

l’adozione di provvedimento di annullamento 

 

� a seguito della richiesta di controllo eventuale, ai sensi dell’art. 127 del D.lgs 267/2000 

� avendo il Co.Re.Co. comunicato di non avere riscontrato vizi di legittimità 

 

 

Dalla residenza Comunale, il _________________ 

 

 

 Il Segretario Comunale 

 MEDICI ANGELO 


